

O.0003.1.2021.MK

Pani
Danuta Cierpisz
Radna Rady Miejskiej
w Krośnie Odrzańskim

Stanowisko Pani Radna,

przedstawiam poniżej odpowiedzi na interpelacje i wnioski zgłoszone w dniu 19 stycznia br.:

- 1) *Wejście do Szkoły Podstawowej nr 3 jest w bardzo złym stanie. Odpadający tynk z sufitu i bocznych ścian. Zamontowany uchwyt na flagi przerdzewiały. Zagraża to bezpieczeństwu dzieci.*

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Krośnie Odrzańskim Pani Wiesława Kolarzyk poinformowała, iż tzw. stare wejście do szkoły było wielokrotnie remontowane: zbijano stary tynk w najbardziej uszkodzonych miejscach, zakładano siatkę, a na nią nanoszono nowy tynk, dokonywano poprawek i malowano strukturę. Ponadto liczne prace naprawcze wykonywał konserwator szkoły. Niestety stan techniczny wejścia wymaga gruntownego remontu. Przyczyną jest korozja spowodowana przez wodę i warunki atmosferyczne. W budżecie Gminy Krosno Odrzańskie nie ma środków finansowych na kompleksowy remont. Zobowiążę jednak Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 3 do ponownej analizy budżetu placówki i próby wygosparowania środków na podstawowe naprawy.

- 2) *Płytki jakimi jest wyłożone wejście do szkoły są niewłaściwe /nie są antypoślizgowe/. Stwarzają ogromne zagrożenie dla bezpieczeństwa dzieci. W trybie pilnym należałoby położyć na nie dużą antypoślizgową wycieraczkę. Obecnie padający deszcz i śnieg potęgują niebezpieczeństwo.*

Dyrektor Szkoły Podstawowej Nr 3 w Krośnie Odrzańskim Pani Wiesława Kolarzyk wyjaśniła, iż w 2016 r. podjęła działania w celu modernizacji podjazdu i wejścia do budynku szkoły. Wspólnie z wnioskodawcą z Budżetu Obywatelskiego, zaplanowano całkowitą modernizację podjazdu oraz kompleksowy remont wejścia i wiatrołapu. Niestety, mimo trzykrotnej wygranej w Budżecie Obywatelskim, na remont nie wystarczyło środków. Nakład finansowy na dokonanie prac przekracza możliwości budżetu szkoły. Położenie dużej antypoślizgowej wycieraczki jest rozwiązaniem tymczasowym i będzie możliwe z chwilą dokonania zapytania ofertowego, a następnie jej zakupu.

Łączę wyrazy szacunku
BURMISTRZ
Marek Cebula
Marek Cebula

